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

la quota pari a 1/1 (Rif. Quesito n.8); 

- il bene immobile in oggetto risulta libero (Rif. Quesito n.9). 

  

Si stima pertanto il più probabile ed attualizzato valore venale del bene immobile 

pignorato come segue: 

LOTTO UNICO: 194.000,00 €  (centonovantaquattromila/00 euro) 

 

FORMAZIONE DEL LOTTO DI VENDITA: 

Il compendio pignorato è costituito da un’unità immobiliare per civile abitazione facente 

parte di un fabbricato della tipologia “a schiera”, comprensivo di autorimessa 

pertinenziale, ed è situato nel Comune di Scarlino, Loc. La Valle, in via di Melantea n.10. 

L'edificio, accessibile dalla pubblica via tramite corte di proprietà condominiale, si 

sviluppa su tre elevazioni complessive di cui la prima, parzialmente interrata, adibita ad 

autorimesse e le due successive, completamente fuori terra, occupate dalle u.i. abitabili.  

Il compendio pignorato è così costituito: 

- un appartamento di civile abitazione al piano secondo, di superficie lorda 69 mq circa, 

composto da ingresso-soggiorno con angolo cottura, due camere, servizio igienico, 

disimpegno, ripostiglio, due terrazze di cui quella posta sul fronte dotata di tettoia.  
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- autorimessa pertinenziale al piano strada di consistenza pari a 21 mq. 

Il compendio pignorato risulta dotato di conformità edilizia. 

La corrispondenza dei dati catastali risulta aggiornata: 

- le U.I. sono identificate al Foglio n.49 - Particella n.658 - Sub.23 e 15 presso il Catasto 

Fabbricati della Provincia di Grosseto (Comune di Scarlino, cod. I510). 

 

DATI CENSUARI - Ufficio Provinciale di Grosseto (Territorio e Servizi Catastali): 

CATASTO FABBRICATI – SEZ. URBANA - COMUNE DI SCARLINO (I510): 

-  FOGLIO 49 PARTICELLA 658 SUBALTERNO 23; CATEGORIA A/2 (ABITAZIONI DI TIPO 

 CIVILE) CLASSE 3 CONSISTENZA 4,5 VANI SUP. CAT. 77 MQ RENDITA 604,25 €; 

 INTESTAZIONE A DASI S.R.L. P.IVA/C.F. 01289730531 CON SEDE IN FOLLONICA (GR), 

 PER DIRITTO DI PROPRIETA' CON QUOTA PARI A 1/1; 

-  FOGLIO 49 PARTICELLA 658 SUBALTERNO 15; CATEGORIA C/6 (AUTORIMESSE) 

 CLASSE 7 CONSISTENZA 21 MQ RENDITA 72,67 €; INTESTAZIONE A DASI S.R.L. 

 P.IVA/C.F. 01289730531 CON SEDE IN FOLLONICA (GR), PER DIRITTO DI PROPRIETA' 

 CON QUOTA PARI A 1/1. 

Confini: non disponibili. 

Il compendio risulta pignorato nella misura della piena proprietà per la quota di 1/1. 

 

VALORE COMPLESSIVO DEL COMPENDIO PIGNORATO  

PREZZO BASE: 194.000,00 € (centonovantaquattromila/00 euro) 

 

*************************************************************************************************** 

Grosseto, 22/05/2024     

Il Consulente Tecnico d’Ufficio    Arch. Giacomo Falciani 

        (Documento Firmato Digitalmente) 

Utente
Evidenziato

Utente
Evidenziato


